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Isleme merkezi - iiniversal

Brand: DMG
Model: DMU 100 T
YoM, approx.: 2004 used
Reconditioned:

Controls: MILLPLUS IT

Calisma Alani -kiibik-

Isleme ekseni sayisi (paralel
eksenler harig):

.. bunlardan arasinda eszamanli
CNC eksenleri:

Hareket x-eksen:

Hareket y-eksen:

Z-axis travel:

B-ekseni dénen araligi:

B-ekseni kadar donme mesafesi:
C-ekseni donen aralgi:

C-ekseni kadar donme mesafesi:

Tabla

Baglama alaninin genisligi  (sol -
sag):

Baglama alaninin genigligi  (6n -
arka):

Mili / Bashk

Fener Mili Tipi: Déner Baglk
Devir min.:

Takim Tutucu : ISO SK 40

Takim Magazin
Adet Takim Pozisyonlari:

ELEKTRIK DEGERLERI
Baglanti Voltaji:
Frekans:

EBATLAR / AGIRLIK
Kullanma Alani Uzunluk:
Kullanma Alani Genislik:
Komple Yuksekligi:
Toplam agirlik yaklasik:

Aksesuvar Delme / Frezeleme
Sogutma Tertibati: evet

through spindle coolant
attachment: evet

Calisma Odasi- Komple Kabin: evet

European CE standards: evet

CNC (numerik) kontrol HEIDENHAIN

5

5

1080 mm
710 mm
710 mm
-91°

12°
0 [o]
360 °

1500 mm

800 mm

12000 /min

32

400 V
50 Hz

5000 mm

7700 mm

3200 mm
11500 kg

Additional Information:
Switch-on hours: 53 000h
Operating hours: 17°200h

Operating mode 3+4
IKZ 40 bar

2018 new spindle installed - current 2000 hrs
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